2025 年 11 月 10 日

                 エバーグリーン・シッピング・エージェンシー・ジャパン株式会社

                                 カスタマーサービス部輸入課

           ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

本船スケジュール遅延のお知らせ : EVER ORIGIN / 1710-041N

       ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

荷主各位

拝啓 毎度格別のご配慮を賜り深謝申し上げます。

さて、表題の本船は、前航海からの累積遅延に加え、台風 Halong による清水でのバース混雑、

Da Nang での深刻なバース混雑の影響を受け、遅延が発生しております。

お急ぎのところ誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を頂けますよう

お願い申し上げます。

敬具

（記）

〇EVER ORIGIN / 1710-041N

                                ETA/ETD（Original）  ETA/ETD(Revised)

東京 2025/10/23 – 24 2025/11/8 – 9

横浜 2025/10/24 – 24 2025/11/9 – 9

清水 2025/10/25 – 25 2025/11/10 – 10

四日市 2025/10/25 – 26 2025/11/11 – 11

名古屋 2025/10-26 – 26 2025/11/11 – 11